
 

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO 

Alameda Ribeirão Preto nº. 82 – Bela Vista – CEP: 01331-000 – Fone (11) 3225-6359 / 3225-6358 
www.corensp.org.br  / e-mail: compras@webcorensp.org.br 

1 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
Pregão Presencial SRP - Nº 072/2010. 

 

Tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Presencial SRP nº 072/2010, destinado à 

contratação de empresa especializada para prestação de serviços terceirizados de limpeza, asseio e 

conservação predial, para a Sede e Subseções do COREN-SP, através do Sistema de Registro de 

Preços (SRP); tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de habilitação, 

conforme Ata da Sessão Pública anexa; tendo sido interposto recurso, apresentadas contrarrazões, 

emitido parecer da Pregoeira ratificado pela Autoridade Competente; e observados os preceitos do 

Decreto n.º 3.555 de 08/08/2000 e da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002; ADJUDICO o objeto da 

licitação à: 

 

D&L RECURSOS HUMANOS LTDA.-EPP, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ 

sob o nº 10.433.481/0001-82, cujos preços finais para cada lote são relacionados a seguir: 

LOTE CIDADE PREÇO FINAL 

1 São Paulo – Sede R$ 354.436,36 

2 Araçatuba – Subseção R$ 48.000,00 

3 Botucatu – Subseção R$ 48.000,00 

4 Campinas – Subseção R$ 48.000,00 

5 Itapetininga – Subseção R$ 48.000,00 

6 Marília – Subseção R$ 48.000,00 

7 Santos – Subseção R$ 48.000,00 

8 São José do Rio Preto – Subseção R$ 48.000,00 

9 São José dos Campos – Subseção R$ 48.000,00 

10 Presidente Prudente – Subseção R$ 48.000,00 

11 Ribeirão Preto R$ 48.000,00 

 
São Paulo, 4 de novembro de 2010. 

 
 
 

Cláudio Alves Porto 

Presidente do Coren/SP 


